АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.1О.2022 2548—па

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии из
бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> муниципальному
унитарному предприятию «Бани-2»
городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на возмещение затрат по
содержанию бань, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
20.07.202 1 К2 2014-па

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Х2 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа яГород Южно-Сахалинсю>,
постановлением администрации города Юнсно-Сахалинска от 16.07.2019
]Ч% 1998-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
потребительского рынка городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
на 2020 - 2025 годы, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> муниципальному унитарному предприятию
«Бани-2» городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на возмещение затрат
по содержанию бань, утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 20.07.2021 М 2014-па (далее - Порядок), следующие
изменения:

1.1. В подпункте 2.1.2 слова «размера субсидии, полученной в полном
объеме» заменить словами «сумм ы возмещения затрат, рассчитанной».

1.2. В приложении Н б к Порядку:
1.2.1. В графе 1 таблицы и далее по тексту слова «субсидии, полученной

в полном объеме» заменить словами «возмещения затрат, рассчитанная».
1.2.2. В графе 2 таблицы слова «,субсидия за который получена в полном

2

объеме» исключить.
2.действие подпункта 1.4.3 пункта 1.4 Порядка приостановить до

01.01.2023.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук